20.01.2017г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
 ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКОСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 46, Устава Покоснинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Отменить:

1.1 Постановление главы Покоснинского МО №14 от 20.03.2015г «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности ,способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»
1.2.Постановление главы Покоснинского МО №44 от 01.10.2013г  «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»
1.3. Постановление главы Покоснинского МО №49 от 01.10.2013г  «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения  гражданской обороны в Покоснинском сельском поселении»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Покоснинского сельского поселения.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покоснинского
сельского поселения
В.П. Саблин